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            Jak wrócić do pracy po długiej przerwie?
        

        Powrót do pracy po długiej przerwie nie jest łatwy. Dynamicznie zmieniający się rynek pracy i przekonanie, że nasze kwalifikacje nie będą odpowiednie dla pracodawców, często sprawiają, że zwlekamy z wysłaniem CV. Jednak niezależnie od tego, jak długo byliśmy poza rynkiem pracy, zawsze jest dobry moment, aby na niego wrócić.
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            Niemiecki dla opiekunek - Święta Wielkanocne
        

        Najpopularniejsze symbole wielkanocne to: pisanka (das Osterei), baranek wielkanocny (das Osterlamm), zając wielkanocny (der Osterhase) i kurczaczek wielkanocny (das Osterküken).  Sprawdź niemieckie słówka związane z Wielkanocą!
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            Praca w opiece nad osobami starszymi - Brema
        

        Zastanawiasz się nad pracą opiekunki osób starszych? Postaw na Bremę – idealne miejsce, aby rozwinąć karierę zawodową i jednocześnie cieszyć się jej wyjątkowym charakterem. Sprawdź, co oferuje Brema – miasto pełne życia, urokliwych zabytków i zielonej przestrzeni. Daj zaskoczyć się wieloma możliwościami, które tam na Ciebie czekają. 
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            Niemiecki dla opiekunek - wizyta u dentysty w Niemczech
        

        Jeśli dokucza nam ból zęba (die Zahnschmerzen) lub jego wygląd nas niepokoi, trzeba udać się do dentysty (der Zahnarzt) i rozpocząć leczenie (die Zahnbehandlung). Sprawdź niemieckie słówka przydatne podczas wizyty u stomatologa.
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            Opieka nad osobą leżącą
        

        Osoby w podeszłym wieku bardzo często ze względu na przebyte choroby i słabą kondycję fizyczną, nie są w stanie poruszać się samodzielnie. W takim przypadku wsparcie ze strony członka rodziny lub opiekuna jest niezbędne. Jak zadbać o komfort seniora? W artykule znajdziesz praktyczne porady i wskazówki, dzięki którym opieka stanie się skuteczniejsza i mniej obciążająca zarówno dla opiekuna, jak i osoby starszej.
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            Opiekunka dla osoby starszej ze zwierzęciem
        

        Dla wielu osób starszych zwierzęta odgrywają rolę bliskich towarzyszy, często uważanych za członków rodziny. Zapewniają im codzienne wsparcie emocjonalne, pomagając przezwyciężyć samotność i poczucie bycia potrzebnym. W obliczu tej bliskości opiekunowie osób starszych często spotykają się z wyzwaniem, jakim jest zapewnienie opieki nie tylko seniorom, ale również ich czworonożnym przyjaciołom.
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            Niemiecki dla opiekunek - badania medyczne w Niemczech
        

        Głównym celem badań medycznych jest rozpoznanie i zdiagnozowanie choroby, ale badania wykonuje się również kontrolnie, aby sprawdzać stan zdrowia i postępy w leczeniu. Zdrowie jest ważnym tematem w pracy opiekunki osób starszych w Niemczech, dlatego warto znać nazwy badań medycznych również po niemiecku.
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            Podopieczny w szpitalu - zakres obowiązków opiekunki
        

        Kiedy senior trafia do szpitala, to moment pełen niepewności i stresu zarówno dla niego, jak i dla jego rodziny, ale także dla opiekunki na zleceniu. Należy pamiętać, że w takich chwilach opiekunka osób starszych odgrywa niezwykle ważną rolę. Jej obowiązki sięgają daleko poza codzienną pielęgnację i obejmują także wsparcie emocjonalne w trudnych chwilach.
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            Choroby osób starszych - udar mózgu
        

        Udar mózgu bardzo często dotyka osoby w podeszłym wieku. Niestety zagraża zdrowiu i życiu – jest najczęstszą przyczyną niepełnosprawności i śmierci w Polsce. Jak rozpoznać udar i postępować z rekonwalescentem?
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            Praca w opiece bez dźwigania
        

        Chętnie podejmiesz pracę w niemieckiej opiece, ale nie możesz wykonywać czynności związanych z podnoszeniem? To nie problem! U nas znajdziesz duży wybór ofert pracy, które różnią się zakresem obowiązków. Poinformuj nas o swoich oczekiwaniach i predyspozycjach, a my dobierzemy dla Ciebie odpowiednią ofertę.
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            Grzybica u osób starszych
        

        Grzybica skóry może dotknąć każdego, ale niektóre osoby są szczególnie narażone na zakażenie. Taką grupą wysokiego ryzyka są osoby starsze. Jest to związane z występowaniem u nich chorób ogólnoustrojowych, które osłabiają organizm. Jak zatem rozpoznać i leczyć objawy grzybicy u osoby starszej, a przy okazji zadbać o swoje zdrowie?
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            Niemiecki dla opiekunek - wizyta u lekarza
        

        Zdrowie jest ważne! Niestety każdy może się źle poczuć. Co zrobić, jeśli coś nam dolega? To oczywiste – jeśli mamy objawy choroby lub zdarzył się wypadek, w którym ucierpieliśmy, konieczna jest konsultacja z lekarzem! Sprawdź nasz poradnik Niemiecki dla opiekunek i poznaj słówka przydatne w trakcie wizyty lekarskiej.
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            Praca opieka Niemcy - Norymberga
        

        Chciałbyś podjąć pracę w kraju związkowym Bawaria? Rozważ wyjazd do Norymbergii - gospodarczej i kulturalnej stolicy Frankonii. I choć miasto owiane jest złą sławą ze względu na swoją niechlubną historię, dzisiaj życie w nim toczy się swoim rytmem. Norymberga to jednak w dalszym ciągu miasto symbol. Sprawdź, co dzisiaj Norymberga ma do zaoferowania
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            Praca w opiece w Niemczech - umowa czy kontrakt?
        

        Praca w opiece w Niemczech w ramach umowy czy kontraktu, to zatrudnienie w oparciu o te same przepisy kodeksu cywilnego. I jedno i drugie to umowa cywilnoprawna, zwana najczęściej umową zlecenia. Nie ma większych różnic w treści umowy zlecenia od umowy zlecenia zwanej kontraktem. Czym więc się różnią?
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            Niemiecki dla opiekunek - lekarstwa i zakupy w aptece
        

        Leki, witaminy, suplementy diety i kosmetyki – to tylko niektóre produkty dostępne w aptece. Przeczytaj nasz poradnik Niemiecki dla opiekunek i poznaj słówka przydatne podczas wizyty w aptece.
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            Praca opiekunek w Niemczech przy granicy
        

        Bliska odległość domu w przypadku podjęcia pracy za granicą jest dla wielu opiekunek istotnym kryterium przy poszukiwaniu miejsca pracy. Podpowiadamy, w których przygranicznych miejscowościach znajdziesz największą liczbę ofert pracy. Przekonaj się, że praca za granicą może wiązać się z licznymi korzyściami, jednak nie zawsze powinny być one głównymi kryteriami przy poszukiwaniu pracy w niemieckiej opiece.
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            Choroby osób starszych - zespół kruchości
        

        Starzenie się populacji to jeden z najważniejszych problemów demograficznych w wielu krajach na całym świecie. Wraz z postępem medycyny, ludzie żyją coraz dłużej, co niesie ze sobą wyzwania związane z opieką nad coraz większą liczbą osób starszym. Jednym z najbardziej powszechnych problemów zdrowotnych występujących u osób starszych jest zespół kruchości.
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            Choroby nowotworowe u osób starszych
        

        Choć nowotwory atakują osoby w różnym wieku, to jednak ryzyko zachorowania wzrasta wraz z upływem lat. Około 60–70% pacjentów onkologicznych to osoby po 60. roku życia, a w ciągu najbliższych 15–20 lat liczba rozpoznanych przypadków raka w tej grupie wiekowej może się nawet podwoić.
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            Niemiecki dla opiekunek - codzienne czynności po niemiecku
        

        Jak wygląda zwykły dzień pracy opiekunki osoby starszej? Jakie czynności dnia codziennego wykonuje, za co odpowiada i w czym pomaga? Naucz się opowiadać o tym po niemiecku! Pomoże Ci w tym nasz poradnik – niemiecki dla opiekunek.
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            Praca opieka Niemcy - Lipsk
        

        Poszukujesz zatrudnienia w regionie Saksonii? Lipsk ze względu na bogatą ofertę turystyczną i rekreacyjną jest bardzo atrakcyjnym miejscem pracy. Pomimo, iż zaliczany jest do jednych z najmłodszych miast Niemiec, tu także społeczeństwo doświadcza procesu starzenia się. Sprawdź, dlaczego warto wyjechać do pracy w opiece do Lipska.
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            Depresja u osób starszych
        

        Od czasu do czasu każdy z nas ma gorszy dzień. Obniżony nastrój może pojawić się w związku z jakimś wydarzeniem lub bez widocznej przyczyny. Jeden dzień złego samopoczucia to jeszcze nie depresja. Ale jeśli takie dni zamieniają się w tygodnie, powinna zapalić się nam lampka alarmowa.
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            Niemiecki dla opiekunek
        

        Język niemiecki jest dla opiekunek i opiekunów narzędziem pracy. Nie musi być to biegła znajomość, nieraz wystarcza tylko taka umożliwiająca porozumienie się w podstawowych sprawach. Poziom znajomości języka wpływa nie tylko na komfort pracy, ale także na jej opłacalność.
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            Choroby u osób starszych - epilepsja
        

        Epilepsja, czyli inaczej padaczka, to choroba neurologiczna, na którą coraz częściej chorują osoby starsze. Szacuje się, że jest to trzecia pod względem częstości występowania choroba układu nerwowego u osób powyżej 65 roku życia. Na świecie choruje na nią około 50 mln osób. Liczba ta niestety ciągle rośnie, dlatego warto wiedzieć, jak ją rozpoznać i reagować. Ta wiedza szczególnie przyda się w pracy w opiece.
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            Choroby u osób starszych - zespół poupadkowy
        

        Upadki zdarzają się każdemu. Dzieciom i osobom młodym kojarzą się jedynie z chwilą bólu bez większych komplikacji. W przeciwieństwie do nich osoby starsze podczas upadku ponoszą większe konsekwencje. Może skończyć się on dla nich poważnym urazem fizycznym, rozwinięciem tak zwanego zespołu poupadkowego, a nawet śmiercią.
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                            Na tej stronie używamy plików cookies, w których mogą być zapisywane Twoje dane osobowe, w celu gromadzenia danych analitycznych i marketingowych. Więcej informacji na ten temat znajdziesz w polityce prywatności.
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                        Ustawienia ciasteczek


Poniżej możesz sprawdzić, jakie dane zbieramy w ciasteczkach i po co je zbieramy. Nie na wszystkie musisz się zgodzić. Zawsze możesz zmienić swój wybór na stronie polityka prywatności.


                        
                            
                                        Niezbędne - ciasteczka, dzięki którym działa strona

                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Niezbędne ciasteczka, dzięki którym nasza strona działała prawidłowo, dlatego nie możesz z nich zrezygnować. Danych z tych ciasteczek używamy, aby zapewnić Ci bezpieczeństwo i wykrywać ewentualne błędy na naszej stronie.

                                    

                                        Analityczne - ciasteczka, dzięki którym poznamy Twoje potrzeby

                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Dane statystyczne (analityczne), które zbieramy w tych ciasteczkach, pozwalają nam poznać Twoje zachowanie i preferencje. Zapisujemy na przykład, jak często odwiedzasz naszą stronę i jak długo ją przeglądasz. Wiemy, co zmienić na naszej stronie, żeby działała jeszcze lepiej.

                                    

                                        Funkcjonalne - ciasteczka, dzięki którym strona ma więcej funkcji

                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Dzięki tym plikom możesz korzystać z pozostałych (innych niż niezbędne) funkcji strony internetowej takich jak np. personalizowanie ustawień.

                                    

                                        Marketing - ciasteczka, dzięki którym dopasujemy do Ciebie reklamy

                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Sprawdzamy co przeglądasz i kupujesz na naszej stronie, aby lepiej dopasować do Ciebie reklamy. Dzięki temu zobaczysz tylko te reklamy, które mogą Ci się przydać i być dla Ciebie interesujące.
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